
Kateřinice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Kopřivnice GPS souřadnice: 49.669191N, 18.188175E

Nadmořská výška: 260 m n. m. První pís. zmínka: 1358 (666 let) Katastrální výměra: 552 ha

Počet obyvatel: 694 PSČ: 742 58

Adresa URL: www.katerinice.cz

Počet obyvatel obce Kateřinice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

60 277 50 307 694

Historie počtu obyvatel obce Kateřinice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 60 277 50 307 6 694
1.1.2023 55 276 51 306 -2 688
1.1.2022 58 272 52 308 13 690
1.1.2021 54 271 53 299 13 677
1.1.2020 56 263 49 296 7 664
1.1.2019 54 263 48 292 -1 657
1.1.2018 55 257 53 293 -10 658
1.1.2017 59 261 56 292 11 668
1.1.2016 59 257 51 290 -3 657
1.1.2015 55 266 47 292 1 660
1.1.2014 56 263 46 294 17 659
1.1.2013 52 256 44 290 642
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